

مرکز آموزش فنی و حرفه ای بویین میاندشت



نجیمه قاسمی

معرق کار

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
نجیمه قاسمی میاندشتی	۷۱/۰۲/۲۴	کارشناسی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۸/۰۲/۰۱	معرق کار چوب (هنری)	معرق ساقه گندم
آدرس محل کار		
شهرستان بویین میاندشت بلوار امام علی کوچه نسیم		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

به دلیل نزدیک بودن مرکز آموزش فنی و حرفه ای به محل سکونت بنده و شرکت در دوره های مختلف مرکز آموزش فنی و حرفه ای، با کلاسهای آموزشی که در این مکان برگزار می شد تا حدودی آشنایی داشتم و از آنجا که در محضر خانم مرادی دوره های متعددی را گذرانده بودم توسط ایشان مطلع شدم که دوره معرق چوب برگزار خواهد شد. به علت علاقه خودم به این حرفه، در این دوره ثبت نام کردم.

نام طرح: معرق کار چوب (هنری)

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

- کم بودن بعد مسافت محل سکونت با مرکز فنی و حرفه ای
- عضو بودن در کانال مرکز فنی و حرفه ای بویین میاندشت و کانال مخصوص کلاسهای هنری مرکز
- گذراندن دوره های متعدد در مرکز و اطلاع از دوره های در حال اجرا و دوره های جدید
- داشتن ارتباط با مربی صنایع دستی (خانم مرادی)

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است ؟
برای انتخاب کارگاه آموزشی از راهنماییهای مربی ارجمندم خانم مرادی استفاده کردم و ایشان با در اختیار گذاشتن تجربیات خودشان مرا در این راه یاری نمودند.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
در اواخر دوره آموزشی با یکی از دوستانم به علت علاقه شدید به این حرفه مصمم شدیم که به اتفاق در کارگاهی مشغول به فعالیت شویم. با پیگیری و تلاش گروهی محل مورد نظر برای کارگاه را انتخاب کردیم و با همکاری یکدیگر وسایل اولیه مورد نیاز را تهیه کرده و فعالیت خود را شروع کردیم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
ما به دلیل خریداری وسایل مورد نیاز اولیه در طول دوره آموزشی هزینه زیادی برای خرید وسایل نکردیم. فقط تامین انواع چوب ها هزینه بر است. در کارگاه ما لوازم غیر برقی و مواد اولیه تهیه شد ولی تمامی دستگاه های مورد نیاز به دلیل هزینه بالای خرید هنوز تهیه نشده است . ماشین آلات برقی که در حال حاضر در کارگاه موجود و در حال استفاده است : ماشین سمباده دیسکی- دستگاه سمباده لرزان می باشد . سایر لوازم غیر برقی ضروری نیز در کارگاه موجود می باشد.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟ فعلا من و دوستم که به کمک هم کارگاه را راه اندازی کردیم ، مشغول به فعالیت هستیم و در صورت بهبود بازار فروش و درآمد بالا قادر خواهیم بود که از نیروهای انسانی مستعد و علاقمند استفاده کنیم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟

به دلیل عدم وجود بازار فروش برای محصولات تولیدی و با توجه به اوضاع نامساعد اقتصادی و وجود کالاهای وارداتی و چینی حتی در زمینه صنایع دستی و قیمت تمام شده اثر که به دلیل گران بودن مواد اولیه و زمان بر بودن ساخت اثر به صرفه خریدار نیست، اثر تولید شده بازار فروش خوبی ندارد. برای پیشرفت در این رشته نیاز اولیه داشتن بازار فروش و سفارش‌های متنوع است در کنار آن داشتن تجهیزات کامل و دستگاه‌های مورد نیاز که می‌تواند به سرعت بخشیدن در روند تولید کمک شایانی داشته باشد. برنامه ریزی درست و استفاده از طرح‌های جدید خلاقانه و کاربردی نیز تأثیر بسزایی در پیشرفت در این رشته دارد.

✓ شرح تجربیات :

• داشتن تجهیزات و دستگاه‌های مورد نیاز در تسریع فرایند تولید نقش کلیدی دارد و برنامه ریزی و کاربردی بودن تولیدات و در نظر گرفتن نیاز بازار و البته تبلیغات در موفقیت در این رشته باید مورد توجه قرار گیرد.

✓ شرح شکست ها :

وقتی محصول تولید شده که زمان و هزینه زیادی را به خود اختصاص داده بازار فروش مناسب نداشته باشد، برای تولید کننده آن به مثابه شکست می‌باشد ما نیز در این زمینه استثنا نبودیم و طعم این شکست را چشیدیم.

✓ شرح موفقیت ها :

من به طور تصادفی در اینستاگرام کارهای معرق یک استاد توانا را دیدم و تابلوهای این استاد به طور عجیبی نظر مرا به خود جلب کرد و برای من تازگی داشت و مرا بر آن داشت که با این رشته بیشتر آشنا شوم و اطلاعات کسب کنم بعد از آن با شرکت در دوره معرق کار چوب و مطالع در این زمینه بیشتر به این رشته علاقمند شدم و تصمیم گرفتم در این مسیر فعالیت داشته باشم.

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: نجیمه قاسمی
عنوان دوره آموزشی: معرق کار چوب هنری
عنوان شغل/حرفه: معرق کار

